trabalhadores, minimizando o risco de acidentes.  

I - área de terras com 175,00 m², localizada na Avenida Nossa Senhora de Fátima, n° 

24, Centro, Engeheiro Paulo de Frontin – RJ. 

Art. 2º. A empresa pagará à Fazenda Pública Municipal o valor de R$150.000,00 

(Cento e Cinquenta Mil Reais) a título de indenização pela utilização da área, pondo fim 

a ação judicial de nº 0000654-57.2016.8.19.0022, que visa compelir o município a 

realizar conservação da área. 

Art. 3º. A Permissionária poderá realizar no imóvel as obras e melhorias necessárias ao